



IBEOB

HABERLER

Temmuz 2000 Sayı : 12

TEB. 15. BÖLGE ISPARTA - BURDUR ECZACI ODASI BÜLTENİ

14 MAYIS 2000 BASIN TOPLANTISI METNİ

Ülkemizde 161 yıldan bu yana akademik anlamda varolan eczacılık mesleği insanlık tarihi ile oluşum göstermiş günümüze kadar gelişimini sürdürmüştür. 14 Mayıs 1839 tarihinde Mekteb-i Tıbbiye-i Adliye-i Şahane'ye bağlı eczacılık mesleğine yönelik bağımsız bir eğitim vermek üzere bir sınıf açılmıştır. Ülkemizde eczacılık öğretimine başlanmasının yıldönümü olan 14 Mayıs, 1968 yılından beri Eczacılık Günü olarak kutlanmaktadır.

Toplumun büyük bir kesimi gibi eczacılar da ekonomik, siyasal, sosyal ve kültürel daralmanın yarattığı sıkıntıları yaşamaktadır. Bu sıkıntılar, mesleğimizle ilgili bir dizi sorunu da beraberinde getirmektedir. Bu nedenle 14 Mayıs Eczacılık Günü'nün hem genel ülke sorunlarının sağlık ve eczacılık alanına yansımalarının hem de eczacılığın özel sorunlarının tartışıldığı ve çözüm önerilerinin üretilmeye çalışıldığı bir gün olması doğrultusunda etkinlikler düzenliyoruz.



(14. Mayıs. 2000 / Saygı Duruşu)

Sağlıklı Yaşam için Eczacınız Yanınızda!

Günümüzde eczacılığın fonsiyonları değişmiş, eczacının toplum sağlığındaki rolü ve önemi artmıştır. Türkiye genelinde dağılmış olan eczaneleri birer sağlık danışma merkezi haline dönüştürmek amacıyla Meslek İçi Eğitim Programları yapılmış. eğitim projeleri gerçekleştirilmiştir.

- * Aile Planlaması
- * Astma
- * HIV / AIDS

* Ağrı ve Ağrı Kesciciler konularında eğitici eczacılar eğitimleri yapılmış halka yönelik afiş ve broşürler bastırılmıştır.

* Ağrı projesi kapsamında Türkiye'nin Ağrı Haritası çıkarılmıştır.

Bilinçli Aile Planlaması, Astma, HIV / AIDS, Ağrı ve Ağrı Kesciciler, Diabet konularında olduğu gibi sağlığa ve ilaca ilişkin tüm konularda eczacılara danışılması toplum sağlığı açısından önemlidir.

Yaşanılan tüm sorunlara ve güçlüklerle karşın eczacılar, sağlıklı yaşam için halkın yanındadır. Akılcı ilaç kullanımının sağlanması, halk sağlığı konularında yol gösterici olma doğrultusunda tüm çabayı harcamaktadırlar.